C ap. XIX. 1) hestitutum ex Reg. Brequ. IX, 57 ; Comp.11I. c. 5. h. I. (3, 5.)
2) Potthast no. 2754.	3) Lingonens.: FGHIKC ( pr. Cc: Lincoln.) Rey. per

oblinere, nos venerabili fratri nostro Remensi archiepiscopo, S.
Rom.anae ecclesiae cardinali, tunc episcopo Praenestino, apo-
stnlicae sedis legato, sicut as.seril, dedimus in mandatis, ul prae-

dictam interdicti sententiam,sicut rationabiliter fuerat promulgata,

faceret appellatione postposita firmiter observari. Verum quum

idem archiepiscopus negotium prorogaret, el idem post labores

multiplices fere de promoviendo ipso negotio desperasset, defZciens

in expensis, Ad instantiam Remensis 9 archiepiscopi, tunc

episcopi Praenestinensis, apostolicae sedis legati, et auctori-

tate ips1us 16 talis inter eum ll T. ex una parte, et veneralrilem

fratrem nosirzrnz R. episcopum et dilectos filias canonicos

Linconíenses ex altera compositio intercessit, quod ipso ab

eis l' per maman praedicti arch.iepiscopi recepto in canonicum

et in fratrem, et concesso sibi stallo in choro et participatione
qualibet divinorum, idem fructus praebendae alicuius eiusdem

ecclesiaepercipere non deberet, nisi loco proximo t3 vacaturae.

-i-Licet autenz irzenzoratunz 14 archiepiscopum sincera diligamus
in Domino caritate, ipsiusque velimus honori deferre, quia lamen
in hzs, quae contra canonicas sanctiones attentari 15 noscuntur,
ei deferre nec volumus nec debemos, quo(' ab ea illicite factum est
in hac parte duximus irritandum, quod licitum 16 factum est ap-
probantes. Quum ergo dictum T. in canonicum recipi et in

fz-atrezn canonicis non obviet ínstitutis, et vacaturam ex-
spectare praebendarn Lateranensi concilio non sit dubium
obviare, nos, facto eiusdem legati 17 illicito reprobato, quod
est licitum approbantes, quia videtur indignum, ut is, qui

receptus est in canonicum, praebendae beneficio defraudetur,
discretioni vestrae per apostolzca scripta mandamus, quatenus

dictos episcopum et canonicos Lingonenses, si verum est quod

asseritw •, ut ei 13 praebendam, quum se facultas obtulerit,
non differant assignare, nzonitione praemissa per censurara

eeclesiasticanz appellatione postposita i9 compellatis, facientes
eidem portiones quotidianas, quae fiunt in ecclesia me-
morata, sine diminutione qualibet assignari, contradictores
per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo.
[Dat. Rom. ap. S. Pelrum XIII. Kal. Mai. Ao. IX . 1206.]

CAP. XX.1

Non tenet electio, quum ad unam praebendam duo simpliciter eliguntur.